
1 BENEDETTI SANDRA RUOLO 1 18 ORE 

1 FILARDI MICHELA RUOLO 1* 6 ORE

18 ORE 18 ORE

15 ORE

12 ORE

8 ORE

1 TOGNARELLI SARA RUOLO 1 18 ORE 

1 GIACCHI MICHELA RUOLO 1

1* 12 ORE

18 ORE 

18 ORE 6 ORE 

6 ORE 

16 ORE 

1
1
1
1 AMMIREVOLE LUIGI RUOLO 

1 BURALLI MARIO RUOLO 

1
1

1
1 12 ORE 

18 ORE 18 ORE 

1*

0 18 ORE 6 ORE

1* 6 ORE

1*

1

1 BENFATTO ALBA ELENA VALENTINA RUOLO 12 ORE

1 MORICONI POLESINA RUOLO 15 ORE 

1 6 ORE

6 ORE

1
1
1
1

1

1

1

1 DE LUCA FELICIANO RUOLO 1 7 ORE 

1 AVAGLIANO FRANCESCA RUOLO 18 ORE 

1 PORCARO MARIA ROSA RUOLO 

1

1

1 ORSI MARTINA RUOLO 

1 SPINA MARIA ASSUNTA RUOLO

1 BIONDI FRANCESCO RUOLO 1 18 ORE 

1 1

1*

1 15 ORE

6 ORE

6 ORE

18 ORE 

18 ORE 18 ORE 

12 ORE

 12 ORE

18 ORE 

12 ORE

1

1

18 ORE 

1 CASTE' ELISABETTA RUOLO 

1 PIERONI MARTINA RUOLO 

1 MUCCINI MAURIZIO RUOLO 

1*

0 1

0 18 ORE 12 ORE 

1*

1 BONACCORSI VIVIANA RUOLO 1

1
1

1

1 POLI ANTONELLA RUOLO 1 6 ORE 

6 ORE 

1 CHECCHI ANTONELLA RUOLO 12 ORE

1 18 ORE

6 ORE 

6 ORE 

1 PANELLA MARIA GRAZIA RUOLO 18 ORE 

1 18 ORE 

1

18 ORE 

1 GIANNINI MARTINA RUOLO 

1 POLI FABRIZIO RUOLO 

1
1
1
1

1

1 1

1 1

1

1

1 CECILIA ALBERTO RUOLO 6 ORE 

1 SAIU MICHELA RUOLO 

1
1
1
1

1

1 GRAZIA GRAZIELLA RUOLO 

1 CRISPINO ANNA RUOLO 

1

1

0

0 18 ORE 

1 PAOLINI LUCA RUOLO 18 ORE 6 ORE 

16 ORE 

1 7 ORE

1 7 ORE 

1

1
18 ORE 12 ORE 

18 ORE

18 ORE 

18 ORE ISTITUTO COMPRENSIVO PIETRASANTA 1

ISTITUTO COMPRENSIVO PIETRASANTA 2

ISTITUTO COMPRENSIVO PORCARI 

ISTITUTO COMPRENSIVO "C.PIAGGIA" CAPANNORI

I.C. CASTIGLIONE DI GARFAGNANA

ISTITUTO COMPRENSIVO GALLICANO

ARRIGHI MARIA CRISTINA RUOLO 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G.PASCOLI" BARGA

18 ORE 

DISPONIBILITA' AL 

31/08/2023
NOMINATI

ISTITUTO COMPRENSIVO LUCCA SETTIMO

I.C  MARCO POLO" VIANI" VIAREGGIO

I.C " MARTIRI DI S.ANNA"  STAZZEMA

ISTITUTO COMPRENSIVO CENTRO-MIGLIARINA 

ISTITUTO COMPRENSIVO SERAVEZZA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECARLO

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO A MOZZANO 0

0

0

ISTITUTO COMPRENSIVO FORTE DEI MARMI

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMAIORE 3

ISTITUTO COMPRENSIVO "I. MICHELONI"  LAMMARI

PART-TIME NOMINATI 

IC CENTRO STORICO

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMAIORE 1

ISTITUTO COMPRENSIVO "GIORGIO GABER" ex Camaiore2

ISTITUTO COMPRENSIVO ALTOPASCIO

SCUOLE

ISTITUTO COMPRENSIVO LUCCA TERZO

ISTITUTO COMPRENSIVO LUCCA QUARTO (PUCCINI)

ISTITUTO COMPRENSIVO LUCCA SECONDO (UNGARETTI ) 

18 ORE 

1

ISTITUTO COMPRENSIVO BAGNI DI LUCCA 0

18 ORE 

1

18 ORE 

0

1

1

DISPONIBILITA' AL 

30/06/2023
NOMINATI

ISTITUTO COMPRENSIVO MASSAROSA 1

18 ORE 

ISTITUTO COMPRENSIVO TORRE DEL LAGO 0

ISTITUTO COMPRENSIVO DARSENA

I.C COREGLIA ANTELMINELLI

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMIGLIANO

ISTITUTO COMPRENSIVO LUCCA QUINTO 0

0

ISTITUTO COMPRENSIVO LUCCA SESTO (ARTURO PAOLI) 1

I.C. "DON A. MEI"S.Leon. In Treponzio-Capannori

18 ORE 

1

18 ORE 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA AL SERCHIO

ISTITUTO COMPRENSIVO "PUCCINI"   PESCAGLIA

ISTITUTO COMPRENSIVO MASSAROSA 2 Armando Sforzi

I.C. CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 0



18 ORE 

1

1

1 PESCAGLINI JAMILAH RUOLO 1 6 ORE

6 ORE

6 ORE

1 VIRRARDI BARBARA RUOLO 6 ORE 

1 ESPOSITO CARMINE RUOLO 18 ORE 

0 0 6 ORE

12 ORE 

1 MOTRONI MIRNA RUOLO 18 ORE 

1 MANTAUTI VALERIA RUOLO 18 ORE 

1 MATTERA ANTONIA RUOLO 1 6 ORE

1 1* 6 ORE

18 ORE 

18 ORE 12 ORE 

1 BRUNINI CARLO ANDREA RUOLO 18 ORE 

1

1

1 ALLEGRINI CHIARA RUOLO 6 ORE

1 12 ORE

1 6 ORE 

1
1
1
1
1
1 PUNZONE ALESSANDRO RUOLO 18 ORE 12 ORE

1 RIDOLFI MARIA RUOLO 6 ORE sabato

1 12 ORE venerdi sabato

1 12 ORE venerdi sabato 

1

1 1 6 ORE

18 ORE

12 ORE 

1 MARCUCCI ANTONELLA RUOLO 1 6 ORE

6 ORE 

1 1 6 ORE 

1 ORSELLI FABIO RUOLO 1

1 18 ORE 6 ORE

1
1
1

1

1 1 18 ORE

1 18 ORE 

1

1
1*

1 LANDUCCI LAURA RUOLO 18 ORE

0 0 6 ORE 

6 ORE 

1 MARTINI FIORELLA RUOLO 0 12 ORE

18 ORE

6 ORE 

1 CRESTINI MARIA TERESA RUOLO 0

0 0

0 0

CTP Valle del Serchio 

'CTP Distretto 6

ISTITUTO SUPERIORE DI BARGA

ISTITUTO SUPERIORE "GARFAGNANA"

1*

ISTITUTO SUPERIORE "N. MACHIAVELLI"

LICEO CARDUCCI  VIAREGGIO

LICEO SCIENTIFICO "BARSANTI & MATTEUCCI"

ISTITUTO SUPERIORE "GALILEI-ARTIGLIO"

18 ORE 

C. T. P. DISTRETTO N. 3

ISTITUTO SUPERIORE DELLA PIANA DI LUCCA - PORCARI

ISTITUTO SUPERIORE "ARTISTICO PASSAGLIA"

ISTITUTO SUPERIORE  "E. FERMI"

ISTITUTO COMPR. "DON LORENZO  MILANI"    ex via lenci

ISTITUTO SUPERIORE CARRARA - NOTTOLINI BUSDRAGHI

ISTITUTO SUPERIORE "G.MARCONI"

ISTITUTO  TECNICO "C. PIAGGIA"

ISTITUTO SUPERIORE "DON LAZZERI-STAGI"

LICEO SCIENTIFICO A.VALLISNERI  LUCCA

ISTITUTO COMPRENSIVO TORRE DEL LAGO 0

18 ORE 

ISTITUTO SUPERIORE "CHINI - MICHELANGELO"

ISTITUTO PROFESSIONALE "S. PERTINI"


